de mandato do representante do Debenturista Único presente, declarando a presidência da mesa 
instalada a presente Assembleia Geral de Debenturistas. Em seguida, foi realizada a leitura da ordem 
do dia. 

6. Ordem do Dia: Deliberar sobre aprovação para (i) alterar o prazo das Debêntures de 730 
(setecentos e trinta) dias para 791 (setecentos e noventa e um) dias contados do dia 19 de junho de 
2019 (“Data de Emissão”) e, por consequência, a cláusula 4.1.5 da Escritura de Emissão; (ii) caso 
aprovado o item (i) acima, aprovar a alteração, a partir de 18 de junho de 2021, da sobretaxa dos Juros 
Remuneratórios (conforme abaixo definidos) das Debêntures, alterando, portanto, as cláusulas 4.2.2

[...]

Deliberações: Instalada validamente a Assembleia, após exame e discussão das matérias 
constantes da Ordem do Dia, foi deliberado pelo Debenturista Único e sem qualquer restrição ou 
ressalvas: 

(i) aprovar a alteração do prazo das Debêntures para 791 (setecentos e noventa e um) dias 
contados da Data de Emissão, passando a cláusula 4.1.5 da Escritura de Emissão a vigorar 
com a seguinte redação: 

“4.1.5 Prazo e Data de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado 
Facultativo Total (conforme definido na Cláusula 4.11.1 abaixo) e de vencimento antecipado

[...]

Valor Nominal Unitário, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes 
a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias do DI – Depósito 
Interfinanceiro de um dia, “over extra grupo” (“Taxa DI”), expressas na forma percentual 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme abaixo definidos), 
calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página 
na Internet (www.b3.com.br), acrescida exponencialmente de spread de: a) 1,55% (um 
inteiro e cinquenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, a partir da Primeira Data de Integralização, inclusive, até 18 de junho de 
2021, exclusive; e b) 2,00% (dois inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, a partir de 18 de junho de 2021, inclusive, até a Data de Vencimento das 
Debêntures, exclusive (“Juros Remuneratórios”). 

(...) 

4.2.2.2 Os Juros Remuneratórios serão calculados de forma exponencial e cumulativa, pro 
rata temporis por dias úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo